تظاهرکنندگان اقدام به سنگباران مزدوران، ایجاد راهبندان و حمله به اتومبیل های دولتی نمودند، درگیری مردم با نیروهای رژیم ضدمردمی چند ساعت بطول انجامید.
لغو یک مسابقه فوتبال توسط مسئولین امر، بهانه مردم در ابراز خشم و انزجارشان نسبت به رژیم آخوندی حاکم بوده است.
بنابه گزارش خبرگزاری ها جمع کثیری از تظاهرکنندگان دستگیر شده و شماری نیز زخمی

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۶۸ برابر با ۱۹ توریه ۱۹۹۰
بمابه ۶۰ ریال سال ششم شماره ۲۹۴

## فتوای خمینی و معضل دولت رفسنجانی

با وجود تصویب نخستین برنامه پنجساله دولت رفسنجانی در مجلس و شورای نگهبان، مبارزه بر سر چگونگی پیشبرد سیاست اقتصادی رژیم، همچنان یکی از کانون های داغ کشاکش میان نیروهای درون حاکمیت است.